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10.
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13.
14.
15.

16.
174

. POVSECHNE DEJINY
. ZBYTKY VYTVARNE Z JUDITINA
MOSTU . . .

. Skupina sv. Kfize

str.

str.

SOCHARSKA VYZDOBA KARLOVA
MOSTU

................ str.
Staroméstskd most. v&z . . . . . obr. 1
. Sousosi sv. Bernarda pied Matkou
(boZi R s e e a2

. Sousosi sv. Tomase Akvinského a

syaDominilat e RN B 3

4.
Socha sv. Anny 5.
Souso$i sv. Igniace z Loyoly. .. ,, 6.,
Socha sv..Jana Kititele .... ,, 7
Sousosi sv. Norberta 8.
Jana Nepomuckého. . ,, 9.,

Socha sv.

. Socha sv. Antonina Paduanského ,, 10, ,
Socha sv. Judy Tadedse apostola ,, T11.,
Socha sv. Augustina . ...... L2 e

. Socha 'sv. Kajetdna . . . .. .- . e £ T
Socha sv. Filipa Benicia . . . . . P 7 i
SocChaFSVARVITAR: - s is =2 r sl T o S et
Sousosi sv. Kosmy a Damiana . ,, 16, ,,
Malostranskd most. véz. . . . . . LT
Socha sv. Vaclava . . R B
Sousosi sv. Jana z Mathy, sv. Fe-
lixa z Valois a sv. Ivana. . . . . 5 TN

11

12

16

17
18
19
20
21
21
23
24
24
24
25
25
26

27

27

18. ‘Socha; sv: Viojtechalts iati v S8l obr. 20., str.
19. Souso$i sv. Luitgardy . . . .. .. 2T e
20. Socha sv. MikuldSe Tolentinského ,, 22., ,,
21. Squsosi sv. Vincence Ferreria a

8V: Prokopass i s ne i o et 5y 23ty
22. Sousosi sv. Frantiska Serafinského 24,
23. ‘Socha sv. Ludmily ocie. S i b 28
24. Sousodi sv. FrantiSka Borgia .. , 26, .,
25.. Socha; 8v.. Rmstofa & #lL 8 St RS
26. Souso$i sv. Frantiska Xaverského 28050
27.+:S0cha/sv. (Josefa s e e 204
28518081 7 Pietadt Ve stV beiny Y o HYE
29. Souso$i sv. Barbory, sv. Markéty

a e Atghiey 5 e LT s
30. :Sousosiesv. diva .0 s S R i 32

IV. ZIVOTOPISNA DATA SOCHARU:

Béhm Josef Kamil
Braun z Brauna Matéj Bernard
Brokoff Jan (otec)
Brokoff Ferdinand Maxmilian (syn)
Jéackl Matéj Vaclav
Kohl Jeronym (otec)
Kohl Jan Bedfich (syn)
Max Josef
Max Emanuel
Mayer Jan Oldfich
Mendel Bernard

NAAY
v

20
30

30
32
33
33
35
55
36
37

38
39



